



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SJ GULVSERVICE ApS

Knudsvej 3, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 33 85 80 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Bodil Kastbjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJ GULVSERVICE ApS Knudsvej 3 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 33 85 80 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bodil Kastbjerg Nielsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med gulvarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.489.296 kr. mod 1.647.871 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.521 kr. mod 28.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.489.296	1.647.871
1 Personaleomkostninger	-1.314.226	-1.599.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.398	-7.398
Driftsresultat	167.672	40.525
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.411	-1.352
Resultat før skat	166.261	39.173
Skat af årets resultat	-37.740	-10.498
Årets resultat	128.521	28.675
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.521	28.675
Disponeret i alt	128.521	28.675

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.261	24.659
	Materielle anlægsaktiver i alt	17.261	24.659
	Anlægsaktiver i alt	17.261	24.659
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
	Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.058	399.278
	Udskudte skatteaktiver	1.927	8.681
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
	Periodeafgrænsningsposter	30.263	30.263
	Tilgodehavender i alt	397.248	450.222
	Likvide beholdninger	206.059	55.231
	Omsætningsaktiver i alt	618.307	520.453
	Aktiver i alt	635.568	545.112

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	171.240	42.719
	Egenkapital i alt	251.240	122.719
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.516	17.800
	Selskabsskat	28.998	0
	Anden gæld	345.814	404.593
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.328	422.393
	Gældsforpligtelser i alt	384.328	422.393
	Passiver i alt	635.568	545.112

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.072.240	1.315.661
Pensioner	219.490	255.252
Andre omkostninger til social sikring	22.496	29.035
	1.314.226	1.599.948
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.411	1.352
	1.411	1.352
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	248.625	248.625
Kostpris 31. december 2019	248.625	248.625
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-223.966	-216.568
Årets afskrivninger	-7.398	-7.398
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-231.364	-223.966
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	17.261	24.659
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	42.719	14.044
Årets overførte overskud eller underskud	128.521	28.675
	171.240	42.719
